安康市人民政 府
安政函〔2020〕206 号

安康市人民政府
关于成立安康市国土空间规划委员会的通知

各县区人民政府，市政府各工作部门、直属机构：

为加强对全市国土空间规划的组织领导，建立健全科学、民

主、公平、公正的国土空间规划决策机制，推进实现“多规合一”，

市政府决定成立安康市国土空间规划委员会，现将组成人员名单

通知如下。

主 任：赵俊民 市长

副主任：高晶华 市委常委、常务副市长

成 员：陈伍文 市政府秘书长

刘福全 市政府副秘书长、市行政审批服务局局长

杨克山 市政府副秘书长、督查室主任

王 琳 市自然资源局局长

陶柏林 市发改委主任

石昌林 市财政局局长

邹成燕 市教体局局长

刘昌兰 市科技局局长

许启政 市工信局局长

周 斌 市公安局党委副书记、正县级侦查员

— 2 —

许启汉 市民政局局长

汪小卫 市人社局局长

杨 军 市生态环境局局长

张世波 市住建局（人防办）局长（主任）

陆隆敏 市城管执法局局长

江家安 市交通运输局局长

吴 平 市水利局局长

阮家军 市农业农村局局长

陈扬斌 市林业局局长

刘家骐 市商务局局长

杨海波 市文旅广电局局长

王龙军 市卫健委主任

张宗富 市市场监管局局长

陶勇俊 市统计局局长

向德刚 市应急管理局局长

卫莎莎 市招商和经济合作局局长

白作金 市气象局局长

王 鹏 市交警支队支队长

吴鹏江 市消防救援支队支队长

邢 军 国网安康供电公司总经理

吕江波 地电安康分公司总经理

范传斌 汉滨区人民政府区长

刘飞霞 汉阴县人民政府县长

周耀宜 石泉县人民政府县长

郑红丹 宁陕县人民政府县长

— 3 —

陈 莲 紫阳县人民政府县长

杨义龙 岚皋县人民政府县长

陈伦富 平利县人民政府县长

李 平 镇坪县人民政府县长

陈红星 旬阳县人民政府县长

李全成 白河县人民政府县长

罗武侠 安康高新区管委会主任

吴大林 恒口示范区管委会主任

张 峰 瀛湖生态旅游区管委会主任

市国土空间规划委员会统筹协调全市国土空间规划编制、实

施重要事项。市国土空间规划委员会下设办公室、专家组。办公

室设在市自然资源局，市自然资源局局长王琳同志兼任办公室主

任，负责市国土空间规划委员会日常工作。专家组由市国土空间

规划委员会聘请省内外和本市相关专业专家组成，为市国土空间

规划委员会决策提供咨询意见。市国土空间规划委员会成员如有

变动，由成员单位相应岗位职责人员递补，不再另行发文。

2 日